Goinboş, cu
rând după soţul său Petru cav. de Joa-
nette, în etate de 76 ani s’a mutat la cele
eterne Vineri în 3/15 Martie a. c. la 2!/2
ore din nopte. Imorcnântarea se va în
tâmpla Luni îu 5/i8 °* în oimite-
riul; bis. rom. gr. or. dm Vidra de su?. Fie-i
memoria binecuvântată !

Vi dra-de-sus, 2/15 Martie 1901.
Mihail Gomboş proprietar, ca frate.

Agaftia Papp, iosit Gomboş, Lucreţia Ma-
caveiă, Nicodim, Aurel, Măria, Traiau Gom
boş ca nepot! şi nepote.

i i i t e i a t u r â .
Antropomovflsme ş i A ntiantro •

pomorflsme în limba română de Nicolae
Sulică. In limba n6strâ sorierile de felul